
Miejscowość 18-210
Szepietowo

, dnia 15.11.2021

Zamawiający

Gmina Szepietowo

Główna 6

18-210 Szepietowo

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: „Udzielenie  kredytu  długoterminowego w wysokości 3.544.347,00 zł w tym na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  2.080.307,00
zł i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.464.040,-zł”

Numer postępowania IMK.271.8.2021

strona 1



Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/524779

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

15-11-2021 godz. 10:30:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/szepietowo

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 3.544.347,00 zł w tym na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie
2.080.307,00 zł i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.464

227000.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 2



Część 1 - Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 3.544.347,00 zł w tym na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie
2.080.307,00 zł i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.464

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100%

1. Spółdzielczy Bank Rozwoju
ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 3
18-210 Szepietowo

183 435,89

2. POWSZECHNA KASA OSZCZĘDNOŚCI BANK
POLSKI SPÓŁKA AKCYJNA
PUŁAWSKA 15
02-515 WARSZAWA

217 255,97

3. Bank Gospodarstwa Krajowego
Aleje Jerozolimskie 7
00-495 Warszawa

181 124,39

strona 3



4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Grzegorz Godlewski

2. Sekretarz Marcin Bartłomiejczuk

3. Członek Jolanta Marciniak

Informacje dodatkowe:

strona 4


		2021-11-15T12:01:36+0100




